
 

  

Zarządzenie Nr 5194/2014 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 14 listopada 2014 roku  

 

w sprawie: projektu uchwały budżetowej miasta Płocka na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 i poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 i 
art. 55 ust. 1 i 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 233 
pkt 1 i art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 i poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146), uchwały nr 
800/LV/10 Rady Miasta Płocka z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej miasta Płocka oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 
r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 3337/2013 z dnia 08 lipca 2013 r., 
zmienionego zarządzeniami Nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr 3498/2013 z dnia 9 września 
2013 r., Nr 3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r., Nr 3949/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., Nr 
4177/2014 z dnia 11 lutego 2014 r. i Nr 4294/2014 z dnia 24 marca 2014 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Postanawia się przedstawić Radzie Miasta Płocka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

projekt uchwały budżetowej miasta Płocka na 2015 rok wraz z uzasadnieniem i 

materiałami informacyjnymi, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Płocka 

 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


